Philips Ledinaire con
montaje en pared
WL070V: para
trabajos de
iluminación
cotidianos.
Ledinaire de montaje en pared WL070V
Los espacios públicos y las zonas de circulación exigen las soluciones de

Valor de efecto estroboscópico (SVM) 1,6
Información general
Order Code Full Product Name Fuente de luz sustituible
52266499 WL070V LED11S/830 PSU II WH No
52267199 WL070V LED11S/840 PSU II WH No
52268899 WL070V LED17S/830 PSU II WH No
52269599 WL070V LED17S/840 PSU II WH No
52270199 WL070V LED17S/830 PSU MDU II WH No
52271899 WL070V LED17S/840 PSU MDU II WH No
50824899 WL070V LED11_17S/830_835_840 -
Datos técnicos de la luz (1/2)

Ledinaire de montaje en pared WL070V
3Product family leaflet, 2024, Agosto 29 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Flujo luminoso Tipo de óptica
52266499 WL070V LED11S/830 PSU II WH 1.100 lm Simétrica
52267199 WL070V LED11S/840 PSU II WH 1.100 lm Simétrica
52268899 WL070V LED17S/830 PSU II WH 1.700 lm Simétrica
52269599 WL070V LED17S/840 PSU II WH 1.700 lm Simétrica
Order Code Full Product Name Flujo luminoso Tipo de óptica
52270199 WL070V LED17S/830 PSU MDU II WH 1.700 lm Simétrica
52271899 WL070V LED17S/840 PSU MDU II WH 1.700 lm Simétrica
50824899 WL070V LED11_17S/830_835_840 1.100 lm Haz ancho
Operativos y eléctricos
Order Code Full Product Name
Consumo de
energía
Adecuado para conmutación
aleatoria
52266499 WL070V LED11S/830 PSU
II WH
11 W No aplicable
52267199 WL070V LED11S/840 PSU
II WH
11 W No aplicable
52268899 WL070V LED17S/830 PSU
II WH
17 W No aplicable
52269599 WL070V LED17S/840 PSU
II WH
17 W No aplicable
52270199 WL070V LED17S/830 PSU
MDU II WH
19 W Sí (se relaciona con la
detección de presencia/
Order Code Full Product Name
Consumo de
energía
Adecuado para conmutación
aleatoria
movimiento y
aprovechamiento de la luz del
día)
52271899 WL070V LED17S/840 PSU
MDU II WH
19 W Sí (se relaciona con la
detección de presencia/
movimiento y
aprovechamiento de la luz del
día)
50824899 WL070V LED11_17S/
830_835_840
17 W No aplicable
Controles y regulación
Order Code Full Product Name Regulable Control integrado
Nivel máximo
de atenuación
52266499 WL070V LED11S/830 PSU
II WH
No - No aplicable
52267199 WL070V LED11S/840
PSU II WH
No - No aplicable
52268899 WL070V LED17S/830
PSU II WH
No - No aplicable
52269599 WL070V LED17S/840
PSU II WH
No - No aplicable
Order Code Full Product Name Regulable Control integrado
Nivel máximo
de atenuación
52270199 WL070V LED17S/830
PSU MDU II WH
Sí Movimiento y
sensor de luz
programables
No aplicable
52271899 WL070V LED17S/840
PSU MDU II WH
Sí Movimiento y
sensor de luz
programables
No aplicable
50824899 WL070V LED11_17S/
830_835_840
No - -
Funcionamiento de emergencia
Order Code Full Product Name Emergencia centralizada
52266499 WL070V LED11S/830 PSU II WH -
52267199 WL070V LED11S/840 PSU II WH -
52268899 WL070V LED17S/830 PSU II WH -
52269599 WL070V LED17S/840 PSU II WH -
Order Code Full Product Name Emergencia centralizada
52270199 WL070V LED17S/830 PSU MDU II WH -
52271899 WL070V LED17S/840 PSU MDU II WH -
50824899 WL070V LED11_17S/830_835_840 No
Aprobación y aplicación
Order Code Full Product Name Valor de parpadeo (PstLM)
52266499 WL070V LED11S/830 PSU II WH 1
52267199 WL070V LED11S/840 PSU II WH 1
52268899 WL070V LED17S/830 PSU II WH 1
52269599 WL070V LED17S/840 PSU II WH 1
Order Code Full Product Name Valor de parpadeo (PstLM)
52270199 WL070V LED17S/830 PSU MDU II WH 1
52271899 WL070V LED17S/840 PSU MDU II WH 1
50824899 WL070V LED11_17S/830_835_840 -
Rendimiento inicial (conforme con IEC)
Ledinaire de montaje en pared WL070V
4Product family leaflet, 2024, Agosto 29 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
Tolerancia de
flujo luminoso
52266499 WL070V LED11S/830 PSU II
WH
(0.4338, 0.4030)SDCM
≤5
+/-10%
52267199 WL070V LED11S/840 PSU II
WH
(0.3818, 0.3797)SDCM ≤5 +/-10%
52268899 WL070V LED17S/830 PSU II
WH
(0.4338, 0.4030)SDCM
≤5
+/-10%
52269599 WL070V LED17S/840 PSU II
WH
(0.3818, 0.3797)SDCM ≤5 +/-10%
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
Tolerancia de